
SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

PROTARIASDSN° 1~1DE .% DEJANEIRODE2017

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no
Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO43.992, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Certificar, por terem concluído com aproveitamento, o Curso de Formação de Sargentos PM
(CFS PMl2016) - (turma 49 - impetrantes), realizado no período de 07 a 29 de Novembro de 2016,
com carga horária de 120 horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I
(CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os policiais militares abaixo
relacionados:

ORD. MAT NOME

1. 102852-9 Paulo Eduardo Mateus Rodrigues

2. 990197-3 Edvaldo Pereira de Morais

3. 104484-2 Carolina Luciana Cobel Quevedo

4. 105446-5 Sheila Cristina Ferreira de L. Morais

5. 106408-8 Shirlene Ferreira de Lima Sena

6. 107801-1 Ivaldir do Espírito Santo

7. 108137-3 André Jacinto do Nascimento

8. 109861-6 Klayton Williams Cristovam de Almeida Jú . r

9. 110934-0 Alba Valéria da Silva

10. 112724-1

N° Processo
0000033-38.2016.8.17.2016

0000435-51.2016.8.17.2980

7885.90.2016.817.2480




	00000001
	00000002

